

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO**  
**FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)**  
**AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966976  
PROGRAMA: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN PARA EL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE (SNIDRUS) 2012  
COMPONENTE: SNIDRUS

**INVERSION**

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables			Observaciones
					Abonos	Cargos	Saldo	
<b>16-may-12</b>	<b>FOFAE/393/2012</b>	<b>966976</b>	<b>TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)</b>	<b>1,211,784.00</b>	1,211,784.00		1,211,784.00	APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
25-jun-12	SDA/FOFAE/FID/2012/01	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	29,389.72		29,389.72	1,182,394.28	
25-jun-12	SDA/FOFAE/FID/2012/02	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	21,746.68		21,746.68	1,160,647.60	
25-jun-12	SDA/FOFAE/FID/2012/03	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	21,746.68		21,746.68	1,138,900.92	
25-jun-12	SDA/FOFAE/FID/2012/04	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	29,389.72		29,389.72	1,109,511.20	
25-jun-12	SDA/FOFAE/FID/2012/05	966976	MOISES FLORES SALGADO	29,389.72		29,389.72	1,080,121.48	
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/06	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	595.50		595.50	1,079,525.98	
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/07	966976	MOISES FLORES SALGADO	952.00		952.00	1,078,573.98	
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/08	966976	BALFRE SANCHEZ ROLDAN	3,593.80		3,593.80	1,074,980.18	
31-jul-12	FOFAE/608/2012	966976	ENTERO DE RETENCIÓN DE IMPUESTOS AL SAT MES DE J	12,420.99		12,420.99	1,062,559.19	
06-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/09	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	29,389.72		29,389.72	1,033,169.47	
06-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/10	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	21,746.68		21,746.68	1,011,422.79	
06-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/11	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	21,746.68		21,746.68	989,676.11	
06-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/12	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	29,389.72		29,389.72	960,286.39	
06-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/13	966976	MOISES FLORES SALGADO	29,389.72		29,389.72	930,896.67	
08-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/14	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	1,125.00		1,125.00	929,771.67	
08-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/15	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	1,125.00		1,125.00	928,646.67	
23-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/16	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	844.00		844.00	927,802.67	
23-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/17	966976	MOISES FLORES SALGADO	551.65		551.65	927,251.02	
23-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/18	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	625.00		625.00	926,626.02	
23-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/19	966976	MOISES FLORES SALGADO	625.00		625.00	926,001.02	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/20	966976	ROCIO ESCOBAR CORTES	2,195.00		2,195.00	923,806.02	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/21	966976	BALFRE SANCHEZ ROLDAN	21,000.00		21,000.00	902,806.02	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/22	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	29,389.72		29,389.72	873,416.30	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/23	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	21,746.68		21,746.68	851,669.62	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/24	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	21,746.68		21,746.68	829,922.94	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/25	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	29,389.72		29,389.72	800,533.22	
04-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/26	966976	MOISES FLORES SALGADO	29,389.72		29,389.72	771,143.50	
28-sep-12	FOFAE/816/2012	966976	PAGO ISR MES DE AGOSTO	12,420.99		12,420.99	758,722.51	
02-oct-12	SDA/FOFAE/FID/2012/27	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	29,389.72		29,389.72	729,332.79	
02-oct-12	SDA/FOFAE/FID/2012/28	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	21,746.68		21,746.68	707,586.11	
02-oct-12	SDA/FOFAE/FID/2012/29	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	21,746.68		21,746.68	685,839.43	
02-oct-12	SDA/FOFAE/FID/2012/30	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	29,389.72		29,389.72	656,449.71	
02-oct-12	SDA/FOFAE/FID/2012/31	966976	MOISES FLORES SALGADO	29,389.72		29,389.72	627,059.99	
<b>31-oct-12</b>		<b>966976</b>	<b>TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)</b>	<b>3,593.80</b>	3,593.80		630,653.79	CANCELACIÓN DE IND. DE PAGO No. SDA/FOFAE/FID/2012/08 A NOMBRE DE BALFRE SANCHEZ ROLDAN
09-nov-12	SE/FOFAE/027/2012	966976	PAGO ISR MES DE SEPTIEMBRE	12,421.00		12,421.00	618,232.79	
16-nov-12	SE/FOFAE/053/2012	966976	PAGO ISR MES DE OCTUBRE	12,421.00		12,421.00	605,811.79	
26-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/05	966976	MOISES FLORES SALGADO	13,064.84		13,064.84	592,746.95	
26-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/14	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	13,064.84		13,064.84	579,682.11	
27-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/20	966976	JUAN GUSTAVO DIAZ MORENO	113,099.32		113,099.32	466,582.79	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/01	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	13,064.84		13,064.84	453,517.95	

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO**  
**FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)**  
**AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966976

PROGRAMA: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN PARA EL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE (SNIDRUS) 2012

COMPONENTE: SNIDRUS

**INVERSION**

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables			Observaciones
					Abonos	Cargos	Saldo	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/02	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	9,665.19		9,665.19	443,852.76	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/03	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	9,665.19		9,665.19	434,187.57	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/04	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	13,064.84		13,064.84	421,122.73	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/06	966976	SANTOS MAXIMINO TEJA JUAREZ	102,987.12		102,987.12	318,135.61	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/07	966976	ADRIANA ANGULO CABELLO	13,064.84		13,064.84	305,070.77	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/08	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	9,665.19		9,665.19	295,405.58	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/09	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	9,665.19		9,665.19	285,740.39	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/10	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	13,064.84		13,064.84	272,675.55	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/13	966976	MARIO AURELIO GONZALEZ OLALDE	11,600.00		11,600.00	261,075.55	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/15	966976	VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ	9,665.19		9,665.19	251,410.36	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/16	966976	MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA	9,665.19		9,665.19	241,745.17	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/17	966976	JUAN ANTONIO BORJA ARCO	13,064.84		13,064.84	228,680.33	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/18	966976	MOISES FLORES SALGADO	13,064.84		13,064.84	215,615.49	
28-dic-12	SE/FOFAE/FED/FID/2012/19	966976	SANTOS MAXIMINO TEJA JUAREZ	102,987.12		102,987.12	112,628.37	
		966976					112,628.37	
		966976					112,628.37	
<b>SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012</b>							<b>112,628.37</b>	